Министерство культуры Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное учреждение культуры

«ВСЕРОССИЙСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
БИБЛИОТЕКА ИНОСТРАННОЙ ЛИТЕРАТУРЫ

имени М.И.РУДОМИНО»

П Р И К А З
Москва

 «____» _____________ 2025 г.                                                 №___________

О внесении изменений в Прейскурант услуг
и  работ,  выполняемых  работниками
Библиотеки  иностранной  литературы  на
платной основе

В  целях  развития  платной  деятельности  Библиотеки  иностранной
литературы,  в  связи  с  расширением  спектра  услуг  и  работ,  выполняемых  на
платной  основе  работниками  ФГБУК  «Всероссийская  государственная
библиотека иностранной литературы имени М.И. Рудомино» (далее – Библиотека
иностранной литературы), на основании предложений подразделений

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Приказ от 28.12.2024 года № 571 «Об утверждении стоимости
услуг  и  работ,  выполняемых  на  платной  основе»  (с  изменениями  и
дополнениями), следующие изменения:

1.1. приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6 «Прейскурант на оказание образовательных
услуг и культурно-просветительских мероприятий» изложить в новой редакции
согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Ведущему  специалисту  Дирекции  (Т.С.  Доброва)  ознакомить
руководителей структурных подразделений с настоящим Приказом.

3. Начальнику Управления по связям с общественностью и взаимодействию
со СМИ (Фастовская Д.Я.) разместить изменения в Прейскурант на официальном
сайте Библиотеки.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя
генерального директора по экономическим вопросам (Марков В.А.).

5. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Генеральный директор                                        М.П. Захаренко

	Министерство культуры Российской Федерации
	Федеральное государственное бюджетное учреждение культуры
	«ВСЕРОССИЙСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
	БИБЛИОТЕКА ИНОСТРАННОЙ ЛИТЕРАТУРЫ

	Москва